— megerősíti IV . László oklevelét, amellyel átírta Miklós fia: Demeter mester zólyomi 
ispán pátens oklevelét arról, hogy Chakan fiait: Mysel és Péter kispalugyai jobbágyfiakat 
megerősítette a liptói Kispalugya mellett fekvő két ekényi föld birtokában. 

Tartalmilag átírta: Miklós nádo r 1348. máj . 16. ( D L 90438. Palugyay lt .) 
Említés: Századok 1909. 892. 8. sz. 

A tartalmi átírás szövege: 

litteras patentes domini Andrée Dei gratia quondam regis Hungarie in anno Domini M° CC m o 

nonagesimo octavo in dominica Ramispalmarum emanatas, litteras domini Ladislai similiter 
quondam incliti regis Hungarie felicis recordationis confirmantes tenorem litterarum patentium 
magistri Demetrii filii Nicolai condam comitis de Zolyum in se continentes nobis demonstravit, in 
quarum tenoribus inter cetera vidimus contineri, quod cum Johannes de Scepus serviens ipsius 
magistri Demetrii comitis tunc Lyptouiensis quandam terram iuxta fluvium minoris Palagya de 
Lypto existentem versus silvam ad duo aratra sufficientem nomine vacue terre a domino Ladislao 
rege sibi dari postulasset ipseque dominus rex mediantibus litteris suis eidem magistro Demetrio 
dedisset in mandatis, ut eandem terram eidem Johanni ipse magister Demetrius statueret 
preceptisque idem magister Demetrius et mandatis ipsius domini regis optemperare cupiens in 
statutione terre supradicte, Mysel et Petrus filii Chakan filii iobagionum de minori villa Palagya 
coram eodem magistro Demetrio personaliter comparendo in omnibus et per omnia contradixis-
sent ratione statutionis terre supradicte dicentes eandem esse suam hereditariam ab antiquo et ob 
hoc eidem magistro Demetrio per universos filios iobagionum de Lypto evidentibus rationibus 
constare fecissent manifeste, quod ipsorum fuerit ab antiquo, rogantes ipsum magistrum 
Demetrium instantissime, ut eandem ipsis relinqueret, prout ante ipsorum fuisset et eandem 
pacifice et quiete possedissent et certis metis ac signis ab aliis terris idem magister Demetrius 
dignaretur separare ipseque magister Demetrius iustis eorum petitionibus acquiesscens eandem 
terram eis reliquisset possidendam, prout ipsam prius dinosscebantur possedisse. 

4177. 

oklevele arról, hogy Buda vár kapujában a soproniak is kötelesek vámot fizetni. 
Burgenland I I . 333. 479. sz. 
Lásd az év nélküli oklevelek között a 4349. sz. alatt. 

* — mandátumát , mellyel megparancsolta az egri káptalannak, hogy küldje ki 
megbízottját, akinek jelenlétében Takta-i János comes királyi ember járja meg az Vng 
megyei Ruzka föld határait és iktassa be Paynk-i Jakab comest annak birtokába, említi 
I I I . András 1298. ápr. 9-i oklevelében. (Wenzel X . 299.)